                                                         [image: image1.jpg]MnaauHcKa acoumjaumja Ha
cpeAHUTe CTPYUYHU yuyunuuwTa
BO MakeaoHuja






АПЛИКАЦИСКИ ФОРМУЛАР
	Име на училиштето:
	

	Адреса:
	

	Тел:
	

	e-mail:
	

	Директор:
	
	тел:

	Наставник ментор на МАССУМ:
	
	e-mail:
	тел: 

	Претседател на ЛМО на МАССУМ:
	
	e-mail:
	тел:


Учество на натпревари:
	Натпревар
	Ученик-натпреварувач
	Наставник-Ментор

	1.Интервју за работа
	Македонски:
	
	
	тел:

	
	Албански:
	
	
	Тел:

	
	Англиски
	
	
	тел:

	2.Јавно говорење-
Подготвен говор
	Македонски:
	
	
	тел:


	
	Албански:
	
	
	тел:

	3. Маркетинг план
	Македонски
	
	
	тел:

	
	
	
	
	тел:

	
	Албански
	
	
	тел:

	
	
	
	
	тел:

	4. Најдобар бенд и соло изведувач 
	
	
	тел:

	
	
	
	тел:

	
	
	
	тел:

	
	
	
	тел:

	
	
	
	тел:

	5. Најдобра видео реклама
	
	
	тел:

	6. Најдобра фотографија
	
	
	Тел.

	7. Најдобар филм
	
	
	Тел.

	8. Најдобра веб страна 
	
	
	Тел.

	9. Најдобар штанд
	
	
	Тел.

	10. Најдобра модна ревија
	
	
	Тел.

	11. Најдобра драмска претстава
	
	
	Тел.

	12.Најдобра поетска творба
	
	
	Тел.

	13. Најдобро електронско портфолио
	
	
	

	14. Најдобар постер
	
	
	

	15. Најдобар/ра пингпонгар/ка
	
	
	Тел.

	16. Најдобра екипа во баскет
	
	
	Тел.

	17. Најдобра екипа во серва
	
	
	Тел.


НАПОМЕНА: 
Апликациониот формулар треба да се прати најдоцна до 10. Март, 2019 година на следнивa е-маил адресa:
massumkicevo@hotmail.com
Одговорен координатор:

	Зоран Стојкоски
(Zoran_stojkoski@yahoo.com)

Контакт тел. 077/915-307

	
	

	
	
	


· Најдобар филм и најдобра видео реклама
Христина Карамулас 


hristina.karamulas@macedonia-export.com
02 31 21 907

075 447 299

Македонија Експорт,

Ул. Црвена вода 8/14
1000 Скопје
· Најдобар постер
Милан Ѓорчевски




milan.gjorchevski@gmail.com                   070 460 392

· Најдобра веб страна
 ilija@it-labs.com




marko.danilov@it-labs.com
Материјалите за соодветните категории треба да се пратат најдоцна до
20.Март 2019 година!
Доколку во рок од три дена не добиете потврден одговор дека апликацијата е примена, ве молиме да се обратите на горните адреси на менторите.
Правилата за секој од горенаведените натпревари ќе бидат објавени на веб страната на МАССУМ
Секое училиште кое сака да учествува на натпреварите, мора да има уплатено годишна чланарина во износ од 2000 ден. на жиро сметката на МАССУМ:
Број на сметка: 210-0615298801-91
НЛБ Тутунска Банка, АД Скопје
Даночен број: 4030006608702
Матичен број: 6152988
Примач: МАССУМ
Адреса: 11 октомври 32 Скопје
Цел: Годишна чланарина
Сите информациите околу организацијата и натпреварите на Образовното Рандеву 2019 ќе бидат објавувани на веб страната на МАССУМ www.massum.org.

 Затоа ве молиме секојдневно да ги проверувате информациите објавени на веб страната  и да интервенирате доколку приметите некои неточни информации за вашето училиште и за пријавените кандидати.
ОБРАЗОВНО РАНДЕВУ 2019


12,13 Април, 2019   


Кичево


Рок за аплицирање: 10 Март, 2019














